[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.05.2023 № 15

О внесении изменений в распоряжение главы администрации
муниципального образования Шлиссельбургское городское
поселение муниципального образования Кировский
муниципальный район Ленинградской области от 13.04.2009
№ 57 «Об утверждении Порядка уведомления работодателя
о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений
в администрации МО Шлиссельбургское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Уставом МО Город Шлиссельбург:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 13.04.2009 № 57 «Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации МО Шлиссельбургское городское поселение» (далее – Распоряжение):
1.1. Изложить пункт 2 Распоряжения в следующей редакции:
«2.  Начальнику общего отдела ознакомить муниципальных служащих администрации МО Город Шлиссельбург с Порядком уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных под подпись».
1.2.  В пункте 4 Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений                            в администрации МО Шлиссельбургское городское поселение (далее  – Порядок) слова «специалист контрольно-организационного отдела» заменить словами «специалист общего отдела».

1.3. В приложении № 1 к Порядку слова «Главе администрации МО Шлиссельбургское городское поселение Рогозину А.А.» заменить словами:

 «Главе администрации МО Город Шлиссельбург

  _________________________________________

                                        (ФИО)»
3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации  и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург          и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                                       А.Ф. Сопин
 Разослано: зам. главы администрации, ОО, в дело.